DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1050 13 de Novembro de 2023  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios – Carne de Frango, para
atendimento da Merenda Escolar e
demais setores administrativos -.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: SOUZA COMERCIO DE
ALIMENTOS TACIBA LTDA EPP -.

Modalidade: Pregão Presencial
42/2023.

Valor: R$ 31.125,00-.

Vigência: 12 meses -.

Anhumas, em 10 de novembro de
2023.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios – Carne de Frango, para
atendimento da Merenda Escolar e
demais setores administrativos -.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada:  MARIA LUCIA GARCIA
ALIMENTOS ME-.

Modalidade: Pregão Presencial
42/2023.

Valor: R$ 17.250,00-.

Vigência: 12 meses -.

Anhumas, em 10 de novembro de
2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios – Carne de Frango, para
atendimento da Merenda Escolar e
demais setores administrativos -.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada:  ESPERIA
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA EPP.

Modalidade: Pregão Presencial
42/2023.

Valor: R$ 32.550,00-.

Vigência: 12 meses -.

Anhumas, em 10 de novembro de
2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código pDMmAt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1050 13 de Novembro de 2023  PG. 2/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

____ AVISO DE LICITAÇÃO_____
Pregão Presencial Nº 53/2023

O Pregoeiro do Município de
Anhumas, no uso das atribuições
legais que lhe foram conferidas pela
lei, através do Setor de Compras e
Licitações, faz saber que se encontra
aberta a licitação na modalidade
Pregão Presencial, registrado sob nº.
53/2023, buscando a Aquisição de
pneus e câmaras de ar para
motoniveladoras alocadas no SERM
- Departamento de serviços de
estradas e rodagens Municipal,
conforme condições fixadas no edital
de convocação.  O Edital do Pregão
Presencial nº. 53/2023 deste Edital,
encerrar-se-á no dia 28 de novembro
de 2023, às 08:30 horas, onde serão
recebidos o credenciamento e os
envelopes propostas e documentos,
regido pelas Leis 10.520/2002,
8.666/93, 8.883/94 sem prejuízo das
demais regras aplicáveis ao caso.
Maiores informações pelo telefone (18)
3286-1140 ou na Sede Administrativa
da Prefeitura Municipal de Anhumas.
Anhumas, 13 de novembro de 2023.
Rogerio Nagima Imada – Pregoeiro –
Adailton César Menossi – Prefeito
Municipal -.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código pDMmAt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1050 13 de Novembro de 2023  PG. 3/4

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXEÇUÇÃO ORÇAMENTARIA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - RREO

LRF, art. 52,  alineas "a" e "b" do inciso I e  II , alíneas "a" e "b" do inciso II

Período de Referência: outubro/2023

Receitas
PREVISÃO INICIAL PREVISÃO

ATUALIZADA
PREVISTAS ATÉ

O BIMESTRE
REALIZADAS ATÉ

O BIMESTRE
SALDO A

REALIZAR

Receitas Correntes Total 37.317.000,00 37.317.000,00 3.731.700,00 30.547.333,69 6.769.666,31

Receitas de Capital Total 5.110.000,00 5.110.000,00 511.000,00 2.571.338,02 2.538.661,98

Deduções da Receita Total -3.427.000,00 -3.427.000,00 -342.700,00 -3.912.549,63 485.549,63

Total das Receitas 39.000.000,00 39.000.000,00 3.900.000,00 29.206.122,08 9.793.877,92

Despesa
Dotação Inicial

Anual
Créditos

Adicionais/
Anulações

Dotação
Atualizada

Anual

Empenhado
até o Bimestre

Liquidado até
o Bimestre

Pago até o
Bimestre

Saldo a
Empenhar

Saldo a
Liquidar

Saldo a Pagar

DESPESAS CORRENTES 30.326.050,00 2.123.506,91 32.449.556,91 25.739.378,71 24.404.983,96 22.154.875,41 6.710.178,20 1.334.394,75 2.250.108,55

DESPESAS DE CAPITAL 8.573.000,00 3.688.300,00 12.261.300,00 7.184.433,35 5.422.925,34 5.000.757,29 5.076.866,65 1.761.508,01 422.168,05

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 100.950,00 -89.000,00 11.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total das Despesas 39.000.000,00 5.722.806,91 44.722.806,91 32.923.812,06 29.827.909,30 27.155.632,70 11.787.044,85 3.095.902,76 2.672.276,60

Resultado Orçamentário

DÉFICIT -621.787,22

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código pDMmAt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1050 13 de Novembro de 2023  PG. 4/4

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXEÇUÇÃO ORÇAMENTARIA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - RREO

LRF, art. 52,  alineas "a" e "b" do inciso I e  II , alíneas "a" e "b" do inciso II

Período de Referência: outubro/2023

Maurício Gervazoni Adailton César Menossi Marcela Aparecida Souza Bento

Contador Prefeito Controle Interno

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código pDMmAt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-11-13T16:33:21-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura